Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@yahoo.com.br

Exmº  Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

VOTO DE LOUVOR

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer

que seja inserido em Ata, um VOTO DE LOUVOR ao funcionário Sr. JULIANO

CEZAR GOMES por sua dedicação, empenho, afinco e comprometimento no

exercício de suas atribuições enquanto assessor da Comissão de finanças

desta casa de Leis.

Requer ainda, que o Ato desta Casa seja dado conhecimento ao

homenageado, no endereço Avenida Marechal Mascarenhas de Morais, n.

1788, Palácio Atílio Vivácqua, sala do Fiscaliza Vitória, Bento Ferreira, Vitória,

ES.

Palácio Atílio Vivácqua, 29 de fevereiro de 2016.

          LUISINHO COUTINHO

           Vereador – SDD

		2016-02-29T13:21:31-0300